Item presentant Ricardum Sufflebothom quia cepit violenter {averia} a uxore 
Johannis Lawton taylor tam predicta uxor averia predicta asportabat ad communem 
parcum per transgressionem factam ideo ipse est in misericordia iiis iiiid

Item presentant Anthonium Jones quia cepit violenter oves a Nicholao Hobsone tam 
predictus Nicholaus Hobsone averia predicta asportabat ad communem parcum per 
transgressionem factam ideo ipse est in misericordia iis

Item presentant quod Willelmus Lawton Rogerus Cumberbach Willelmus Deane 
Willelmus Wearum et Thomas Smyth vendiderunt infra jurisdictionem huius manerii 
diversas separales equas citra ultimam Curiam ideo quilibet eorum debent solvere 
domino manerii predicti pro tolneto earundem equarum iid secundum consuetudinem 
hic usitatam ac approbatam

Item presentant quod Johannes Gibsone fecit affraiam super Willelmum Clayton ideo 
in misericordia iiis iiiid

Item presentant quod Willelmus Clayton fecit affraiam super Johannem Gibson ideo 
in misericordia iiis iiiid

Item presentant quod Willelmus Unwyn, Radulphus Unwyn, Radulphus Unwyn de la 
Mylne, Johannes Twemlow et Johannes Taylor de Hollinwood in simul pugnaverunt 
contra pacem ideo quilibet eorum in misericordia vis iiiid205

Item presentant quod Thomas Cartwright fecit affraiam et traxit sanguinem super 
Rogerum Wood ideo ipse est in misericordia vis viiid

[Marginal note alongside the last entry in toto 3 - 16 - 4]206

47.4

Item juratores predicti presentant Johannem Drakford et Henricum Wearum ad servi-
endum in officio Constabularii pro villa de Lawton pro uno anno proximo sequente 
super quo venit predictus Henricus Wearum in propria persona sua et juratus est 
pro debito executione officii predicti

Et quia predictus Johannes Drakford infra jurisdictionem huius Curie in officio de 
Constabulario ville predicte per presentationem predictam secundum consuetudinem 
a tempore cuius contrarii memoria hominum non existit in [unclear ?ea parte] hic 

205	 The 6s 4d entered is an unlikely amount, 6s 8d or 3s 4d being more likely. The latter would 
however give a total of fines of £3 16s 8d rather than the £3 16s 4d shown in the margin, so 
perhaps 3s 0d is intended. 

206	 See previous footnote.
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Item they present John Cleaton because he overburdened the common in Lawton 
aforesaid with sheep (in English for oppressing the common with sheepes) so he is 
in mercy 3s 4d.

Item they present Richard Sufflebothom because by trespassing he violently took 
livestock from the wife of John Lawton taylor as the aforesaid wife was conveying 
them to the common park, so he himself is in mercy 3s 4d.